
BRUMUNDDAL ‑ Lys og romslig  
2‑roms med terrasse –  
Varmepumpe- Solrik og skjermet  
beliggenhet nær sentrum 

Ringen 6A, 2388 BRUMUNDDAL



2 Ringen 6A

BRUMUNDDAL ‑ Lys og  
romslig 2‑roms med  
terrasse – Varmepumpe-  
Solrik- nær sentrum
Lys og trivelig 2‑roms andelsleilighet med terrasse og fin beliggenhet.  
Leiligheten er en endeleilighet med praktisk planløsning og vestvendt  
uteplass som gir gode solforhold. Inneholder gang, kjøkken, bad, stue  
og soverom. Kjøkkenet har glatte fronter og godt med skapplass.  
Leiligheten har noe behov for oppussing for å tilfredstille dagens  
standard. Borettslaget ligger rolig til like bak sykehjemmet i  
Brumunddal, godt skjermet for trafikk og støy. Varmepumpe gir god  
varme om vinteren og kjøling på sommeren. Det er kort vei til  
Brumunddal sentrum og gangavstand ned til nærbutikken. Attraktiv  
beliggenhet. 

Merk deg dette:
‑ Sentralt
‑ Gangavstand til butikk og sentrum
‑ Endeleilighet
‑ Skjermet for støy
‑ Gode solforhold
‑ Varmepumpe 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 990 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 398 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 389 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 977,‑
Selger:	 Ole Børke
	 Trine Grytting Børke
	 Ole Patrick Børke
	 Edvard Martinus Grytting
	 Malin Bakken
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1989
BRA‑i/ BRA Total	  58/ 63 kvm
Tomtstr.:	 5124 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./ bnr.	 Gnr. 723, bnr. 250
Andelsnr.:	 6211
Oppdragsnr.:	 1214250065

Kjetil Gustavsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 909 96 313
E‑post	 kjetil.gustavsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Ringsaker
Berger Langmoens veg 6, 2381 Brumunddal.  
TLF. 994 78 855
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 58 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 63 m²
TBA: 18 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 58 m² Entré, stue/ kjøkken, bad, og soverom.

1. etasje
BRA‑e: 5 m² Bod. Ikke opplyst om hvordan tildeling og bruk er regulert. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
18 m² Terrasseplatting.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealer er oppmålt med lasermåler. Arealmålinger er basert på Norsk standard  
3940:2023 Areal‑ og volum‑beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da  
bygningen ble målt.

Arealer er oppmålt ved bruk av håndholdt lasermåler. Denne type lasermåler kan ha  
måleavvik ved bruk som bidrar til avvik i oppmålt areal for boligen. Areal oppmåles  
med to desimaler, men oppgis i rapporten i hele kvadratmeter uten desimaler, vanlige  
avrundingsregler benyttes for desimaler. En kjøper bør derfor være oppmerksom på at  
arealavvik som følge av vanlige avrundingsregler kan forekomme.

En kjøper må på bakgrunn av at oppmålingen er foretatt med utstyr og målemetode  
som kan ha måleavvik, i kombinasjon med avrundingsregler for oppmålingen være klar  
over at det oppmålte arealet som det er gitt informasjon om i denne rapporten kan ha  
avvik i areal ut over det som er kravet i Avhendingslova. Dersom boligens areal er et  
vesentlig forhold for kjøper ved kjøp av boligen, oppfordres kjøperen til å sørge for å få  
gjennomført digital scanning av boligen for å avklare boligens areal med en usikkerhet  
som ligger innenfor Avhendigslova sine krav til arealsvikt. Dersom en kjøper velger å  
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ikke sørge for slik måling må kjøperen være klar over at det er en risiko for at det  
oppgitte arealet i denne rapporten kan ha avvik utover kravet om arealsvikt i  
Avhendingslova. Dersom en kjøper velger å se bort fra dette vil arealsvikt ikke være å  
betrakte som reklamasjonsberettiget.

Målt takhøyde i leilighet: Varierende, men målt 217‑237 cm.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5124 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget med asfalterte adkomstveger, felles  
biloppstillingsplasser, garasjeanlegg og park/  plenarealer med noe prydvekster. Pent og  
ryddig uteanlegg.

Beliggenhet
Leiligheten ligger like overfor Brumunddal bo og aktivitetssenter ca 1 km sør for  
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